- 1 -

无锡市总工会文件

锡工发〔2018〕43 号

市总工会关于领导班子成员联系部分工会组织的
通知

各市（县）区总工会，各局（公司）、直属单位工会，市总

机关各部室、各直属事业单位:

因人事变动，经研究调整市总工会领导班子成员联系

点，具体安排如下：

陈德荣同志联系：江阴市总工会、锡山区总工会、市国

资委工会、市交通运输局工会、市安全局工会、六一四所工

会、江南大学工会、市供电公司工会、电信无锡分公司工会、

广电集团工会、海鹰集团工会、中国银行无锡分行工会。

吴涛同志联系：宜兴市总工会、梁溪区总工会、市级机

关工会、市粮食局工会、卫计委工会、市职业技术学院工会、

- 2 -

江苏有线工会、一汽锡柴工会、五十八所工会、钻探工具工

会、私营企业工会、公建中心工会、工商银行无锡分行工会。

周国祥同志联系：惠山区总工会、无锡经济开发区工会、

市住建局工会、市民政局工会、市教育局工会、七三八疗养

院工会、移动无锡分公司工会、北方湖光公司工会、信息职

业技术学院工会、联通公司、宏大纺机工会、华东电子工会、

公安部交通研究所工会、中视传媒工会、江苏银行工会。

施宇星同志联系：新吴区总工会、市人社局工会、市旅

游局工会、市商务局工会、企管中心工会、淡水渔业工会、

中船澄西工会、七○二所工会、商业职业技术学院工会、城

市职业技术学院工会、透平叶片公司工会、经纬科技工会、

蓝星石化工会、上海铁路局无锡站工会、农业银行无锡分行

工会。

刘列同志联系：滨湖区总工会、市供销社工会、市公安

局工会、市国土局工会、航空工业雷达所工会、邮政工会、

华润微电子公司工会、工艺技术学院工会、太湖学院工会、

一汽客车工会、中电二建工会、铁塔公司工会、省纺研所工

会、建设银行无锡分行工会。

                         无锡市总工会

                    2018 年 12 月 20 日

  无锡市总工会办公室                     2018 年 12 月 20 日印发